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Zielona Góra 22.08.2024 r.
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy 
z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia jest Wykonanie dokumentacji projektowej (wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego na etapie realizacji zadania) i robót budowlanych, w formule „zaprojektuj i wybuduj” wraz z dostawą  i montażem wyposażenia trwale wbudowanego dla Budynku L w ramach zadania pn. „Utworzenie zintegrowanego ośrodka diagnostyki i leczenia chorób onkologicznych przy Szpitalu Uniwersyteckim  w Zielonej Górze sp. z o. o.”, nr sprawy: TR.262.6.2024.
ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ V

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
1. Zamawiający w załączniku nr 6 do OPZ  PW \TOM_IV_BRANŻA ELEKTRYCZNA\TELETECHNICZNY na schemacie systemu kolejkowego umieścił adnotację ”System należy oprzeć na dostawcy systemu kolejkowego wykonanego na parterze w części niemodernizowanej. Oba systemy musza być spójne 
i kompatybilne”.
W opinii wykonawcy system pacjentów do obsługi ambulatorium chemioterapii jest złożonym procesem, który obejmuje integrację z systemem medycznym palcówki i systemem laboratoryjnym (wyniki badań krwi przed wizytą w ambulatorium) Z tak dedykowanych rozwiązań korzystają Centra Onkologii np. Centrum Onkologii w Bydgoszczy gdzie system dodatkowo zarządza łóżkami na sali podań oraz informuje aptekę 
o gotowości do przygotowania leku/chemii.

Mając na uwadze powyższe, oraz że Wykonawca ma doświadczenie w tego rodzaju wdrożeniach i z uwagi na celowy projekt wnosimy o dopuszczenie innych producentów systemów kolejkowych (niż wskazany na schemacie), którzy specjalizują się w obsłudze ruchu pacjentów w Centrach Onkologii.

Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiami zawartymi w OPZ pkt. 6.4 Branża teletechniczna i informatyczna (pkt. 1f).
2. Zamawiający nie opisał w PFU ani w projektach wykonawczych wymagań na system kolejkowy 
i urządzenia, które powinny spełnić wymagania ustawy dostępność+ zatwierdzone prze koordynatora ds. dostępności.

Wnosimy o dodanie wymagania w którym automaty biletowe powinny spełniać minimalne wymagania 

Automat Biletowy - interaktywny punkt informacyjny, ekran dotykowy 24″ zainstalowany w sposób umożliwiający obsługę przez osoby poruszające się na wózkach, głośniki, dla osób słabosłyszących wyposażony w pętlę indukcyjną umożliwiająca wzmocnienie sygnału do aparatu słuchowego, dla osób słabowidzących rozwiązania magnigraficzne, zaprojektowane z zastosowaniem powiększonych 
i kontrastowych obrazów. Automat wyposażony w drukarkę do obsługi systemu kolejkowego. Wyposażony 
w funkcje elektronicznej mapy aby pacjenci w tym na poruszający się na wózkach mogli odszukać i dostać informacje o drodze dojścia do wybranego celu Automat wyposażony w czytnik dowodów celem autoryzacji pacjenta w dniu wizyty na zabieg, konsultacje, podanie chemii poprzez integrację z systemem medycznym szpitala. Wirtualny asystent np. tłumacz języka migowego.

Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiami zawartymi w OPZ pkt. 6.4 Branża teletechniczna i informatyczna (pkt. 1f).
3. Prosimy - na podstawie określonej w art. 135 ustawy z dnia 11.09.2019 roku - Prawo zamówień publicznych - o przekazanie zatwierdzonej decyzji o pozwoleniu na budowę nr 345/2020 z dnia 29.05.202r. wydaną przez Prezydenta Miasta Zielona Góra.  

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje przedmiotową decyzję.
4. Ilość rozdzielnic IT na poziomie +2

Według schematów z projektu wykonawczego (pliki ..... ) na kondygnacji 2 przewidziano następujące rozdzielnice IT:

REIT.L/2.1 (pom. 02/OU/22, Gab. zabiegowy),

REIT.L/2.2 (pom. 02/SZ/05, Prac. ESWL),

REIT.L/2.3 (pom. 02/SZ/13, Przyg. pacjenta),

REIT.L/2.4 (pom. 02/SZ/10, Sala endoskopowa),

REIT.L/2.5 (pom. 02/SZ/15, Sala zabiegowa),

Według Programu Funkcjonalno-Użytkowego (Plik PFU_ap.pdf w załączniku nr 4 do OPZ - PFU 
z załącznikami, str. 14 do 23, punkt 1.6.1 "Powierzchnie użytkowe poszczególnych pomieszczeń i ich funkcja") na poziomie +2 znajdują się także inne pomieszczenia (gab. zabiegowy 02/SZ/28, Sala wybudzeń 02/SZ/23) których funkcja ewentualnie (w zależności od rodzaju wykonywanych tam zabiegów / technologii medycznej) może wymagać zasilania izolowanego od ziemi (IT). 

Odpowiedź: Tak w wymienionych pomieszczeniach przewidzieć rozdzielnice IT. Ponadto rozdzielnice IT należy przewidzieć również na piętrze II, w salach wybudzeń wymienionych w załączniku nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia.

5. Ponieważ nie jest nam znany rodzaj przewidzianych zabiegów prosimy o informację, czy - i ewentualnie 
w których - dodatkowych pomieszczeniach należy także przewidzieć zasilanie IT.

Odpowiedź: Rozdzielnice IT należy przewidzieć również w gabinetach zabiegowych oraz pokoju badań AFEREZ przeznaczonych dla Klinicznego Oddziału Hematologii- Chemia Dzienna tj. w pomieszczeniach wymienionych w załączniku nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia.

6. Rozdzielnice IT na poziomie +3:

zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym (Plik PFU_ap.pdf w "załączniku nr 4 do OPZ - PFU 
z załącznikami", str. 14 do 23, punkt 1.6.1 "Powierzchnie użytkowe poszczególnych pomieszczeń i ich funkcja") na poziomie +3 znajduje się gab. diagnostyczno-zabiegowy 03/ON/21 który (w zależności od rodzaju wykonywanych tam zabiegów / technologii medycznej) może wymagać zasilania izolowanego od ziemi (IT).

Ponieważ nie jest nam znany rodzaj przewidzianych zabiegów prosimy o informację, czy należy przewidzieć zasilanie IT dla tego pomieszczenia.

Odpowiedź: Tak w wymienionych pomieszczeniach przewidzieć rozdzielnice IT.

7. Ponadto prosimy o informację, czy, i ewentualnie w których salach chorych i/lub izolatkach należy przewidzieć zasilanie IT. 

Odpowiedź: Nie. W wymienionych pomieszczeniach nie są przewidziane rozdzielnice IT. 

8. Rozdzielnice IT na poziomie +4:

zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym (Plik PFU_ap.pdf w załączniku nr 4 do OPZ - PFU 
z załącznikami, str. 14 do 23, punkt 1.6.1 "Powierzchnie użytkowe poszczególnych pomieszczeń i ich funkcja") na poziomie +4 znajduje się gab. zabiegowy 04/OH/41 który (w zależności od rodzaju wykonywanych tam zabiegów / technologii medycznej) może wymagać zasilania izolowanego od ziemi (IT).

Ponieważ nie jest nam znany rodzaj przewidzianych zabiegów prosimy o informację, czy należy przewidzieć zasilanie IT dla tego pomieszczenia.

Odpowiedź: Tak w wymienionym pomieszczeniu przewidzieć rozdzielnice IT. Ponadto rozdzielnice IT należy przewidzieć w gab. zabiegowym 04/OH/65.

9. Ponadto prosimy o informację, czy, i ewentualnie w których salach chorych i/lub izolatkach należy

przewidzieć zasilanie IT.

Odpowiedź: Nie. W wymienionych pomieszczeniach nie są przewidziane rozdzielnice IT. 

10. Zgodnie z treścią Zawiadomienia o udzieleniu wyjaśnień treści SWZ oraz zmianie treści SWZ z dnia 18.07.2024: ” W miejsce dotychczasowego załącznika nr 2 do SWZ, Zamawiający wprowadza załącznik nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 18.07.2024 stanowiący Opis przedmiotu zamówienia oraz w miejsce załączników nr 1 i 3 do Opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający wprowadza załączniki nr 1 i 3 do Opisu przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 18.07.2024.” Udostępnione w dniu 19.07.2024 załączniki nr 1 i 3 do Opisu przedmiotu zamówienia nie różnią się od tych, które zostały udostępnione pierwotnie. 
Prosimy o potwierdzenie, że załączniki te są właściwie lub przekazać ponownie zmienione. 
Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo zawiadomił o zmianie załączników nr 2 do SWZ oraz załączników nr 1 i 3 do Opisu przedmiotu zamówienia. Zamieszczone załączniki nr 2 do SWZ oraz nr 1 i 3 do OPZ są prawidłowe i dotychczas nie były zmieniane.
11. Prosimy o udostępnienie rysunków archiwalnych tj. rzutów poszczególnych kondygnacji stanu istniejącego. 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia archiwalne rysunki rzutów poszczególnych kondygnacji (załącznik nr 2).

12. Ilość rozdzielnic IT na poziomie +2
Według schematów z projektu wykonawczego na kondygnacji 2 przewidziano następujące rozdzielnice IT:
REIT.L/2.1 (pom. 02/OU/22, Gab. zabiegowy),
REIT.L/2.2 (pom. 02/SZ/05, Prac. ESWL),
REIT.L/2.3 (pom. 02/SZ/13, Przyg. pacjenta),
REIT.L/2.4 (pom. 02/SZ/10, Sala endoskopowa),
REIT.L/2.5 (pom. 02/SZ/15, Sala zabiegowa),

Według Programu Funkcjonalno-Użytkowego (Plik PFU_ap.pdf w załączniku nr 4 do OPZ - PFU 
z załącznikami, str. 14 do 23, punkt 1.6.1 "Powierzchnie użytkowe poszczególnych pomieszczeń i ich funkcja") na poziomie +2 znajdują się także inne pomieszczenia (gab. zabiegowy 02/SZ/28, Sala wybudzeń 02/SZ/23) których funkcja ewentualnie (w zależności od rodzaju wykonywanych tam zabiegów / technologii medycznej) może wymagać zasilania izolowanego od ziemi (IT).  

Odpowiedź: Tak w wymienionych pomieszczeniach przewidzieć rozdzielnice IT.

Ponadto rozdzielnice IT należy przewidzieć również na piętrze II, w salach wybudzeń wymienionych 
w załączniku nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia.


13. Ponieważ nie jest nam znany rodzaj przewidzianych zabiegów prosimy o informację, czy - i ewentualnie w których - dodatkowych pomieszczeniach należy także przewidzieć zasilanie IT.

Odpowiedź: Rozdzielnice IT należy przewidzieć również w gabinetach zabiegowych oraz pokoju badań AFEREZ przeznaczonych dla Klinicznego Oddziału Hematologii - Chemia Dzienna tj. w pomieszczeniach wymienionych w załączniku nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia.
14. Rozdzielnice IT na poziomie +3:
zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym (Plik PFU_ap.pdf w "załączniku nr 4 do OPZ - PFU 
z załącznikami", str. 14 do 23, punkt 1.6.1 "Powierzchnie użytkowe poszczególnych pomieszczeń i ich funkcja") na poziomie +3 znajduje się gab. diagnostyczno-zabiegowy 03/ON/21 który (w zależności od rodzaju wykonywanych tam zabiegów / technologii medycznej) może wymagać zasilania izolowanego od ziemi (IT).
Ponieważ nie jest nam znany rodzaj przewidzianych zabiegów prosimy o informację, czy  należy przewidzieć zasilanie IT dla tego pomieszczenia.
Odpowiedź: Tak w wymienionych pomieszczeniach przewidzieć rozdzielnice IT.

15. Ponadto prosimy o informację, czy, i ewentualnie w których salach chorych i/lub izolatkach należy przewidzieć zasilanie IT.

Odpowiedź: Nie. W wymienionych pomieszczeniach nie są przewidziane rozdzielnice IT. 

16. Rozdzielnice IT na poziomie +4:
zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym (Plik PFU_ap.pdf w załączniku nr 4 do OPZ - PFU 
z załącznikami, str. 14 do 23, punkt 1.6.1 "Powierzchnie użytkowe poszczególnych pomieszczeń i ich funkcja") na poziomie +4 znajduje się gab. zabiegowy 04/OH/41 który (w zależności od rodzaju wykonywanych tam zabiegów / technologii medycznej) może wymagać zasilania izolowanego od ziemi (IT).  
Ponieważ nie jest nam znany rodzaj przewidzianych zabiegów prosimy o informację, czy  należy przewidzieć zasilanie IT dla tego pomieszczenia.

Odpowiedź: Tak w wymienionym pomieszczeniu przewidzieć rozdzielnice IT. Ponadto rozdzielnice IT należy przewidzieć w gab. zabiegowym 04/OH/65.

17. Ponadto prosimy o informację, czy, i ewentualnie w których salach chorych i/lub izolatkach należy przewidzieć zasilanie IT.

Odpowiedź: Nie. W wymienionych pomieszczeniach nie są przewidziane rozdzielnice IT. 

Załączniki:

- załącznik nr 1 – Decyzja o pozwoleniu na budowę

- załącznik nr 2 – Rzuty poszczególnych kondygnacji
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Prezes Zarządu
Marek Działoszyński

/podpis na oryginale/
UWAGA
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.
�Czy w tym miejscu należy również dopisać „i/lub remontu”?








�Na spotkaniu ustaliliśmy, że ten zapis konsekwentnie w formule „zaprojektuj i wybuduj” również obejmuje remont – za 30000000zł i o kubaturze 10000m3(tylko i wyłącznie z uwagi na nazewnictwo realizacji)


�W tym miejscu wykreślono zapis, który dodano do budynku szpitala. Zależy nam aby to jedna z referencji obejmowała zarówno projekt z pozwoleniem na użytkowanie  jak i usługę w zakresie szpitala- ujednolicone nazewnictwo budynku kat. 11





�Zależy nam aby jedna inwestycja dotyczyła szpitala w całości, druga może być obiektem użyteczności publicznej


�Wykreślono zapis w tym miejscu. Dotyczy obiektu służby zdrowia- który uzupełniono wyżej


�Czy w tym miejscu należy również dopisać „i/lub remontu”?


�dopisano





Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy.

